ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2020    № ___

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

от  «29» октября  2020 г. № 2.10

село Шемурша

О принятии имущества из государственной

собственности Чувашской Республики в

муниципальную собственность Шемуршинского

района  Чувашской Республики

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на

основании распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.09.2020 г.

№798-р Шемуршинское  районное Собрание депутатов решило:

1. Принять из государственной собственности Чувашской Республики в

муниципальную собственность Шемуршинского района Чувашской Республики

имущество  согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Шемуршинского района                                 Ю.Ф. Ермолаев

                                                                                                               Приложение

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

                                                                                           от  «29 » октября  2020 г. № 2.10

Перечень

недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из государственной

 собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Шемуршинского

района Чувашской Республики

Наименова-

ние

объекта

Адрес

(местоположение)

объекта

Кадастровый

номер объекта

Год

постройки

Площадь,

кв. метров

Балансовая

стоимость,

рублей

Остаточная

стоимость,

рублей

Здание Чувашская

Республика,

Шемуршинский

район,

Шемуршинское

сельское поселение,

с. Шемурша,

ул. Советская, д.10

21:22:000000:1440 1958 508 2201763,91   0,00

Земельный

участок

Чувашская

Республика,

Шемуршинский

район,

Шемуршинское

сельское поселение,

с. Шемурша,

ул. Советская, д.10.

Местоположение

установлено

относительно

ориентира,

расположенного в

границах участка.

21:22:100126:10 - 2894 - -